
Model Váha Hloubka hloubení 1 - 5 dní 6 - 20 dní 20 dní a více
Jistota-
kauce

Pásová mini rypadla:

DX19 do 1,9 t 2 565 mm 2 500 Kč 2 050 Kč 1 790 Kč 0 - 30 000,-

DX62R-3 do 6,2 t 4 115 mm 4 500 Kč 3 600 Kč 3 150 Kč 0 - 50 000,-

Pásová rypadla:

DX180LC-5 do 18 t 6 110 mm 6 500 Kč 5 700 Kč 5 200 Kč 0 - 70 000,-

Kolová rypadla:

DX190W-5 do 19 t 5 725 mm 9 190 Kč 7 890 Kč 7 090 Kč 0 - 70 000,-

Kolové nakladače:

DL420-5K do 24 t 5 725 mm 9 000 Kč 7 990 Kč 7 190 Kč 0 - 70 000,-

V cenách je zahrnuto příslušenství (lžíce, lopaty, rychloupínače). Bližší informace na půjčovně.

Jistota/kauce
Před zapůjčením je nutné složit částku, jejíž výše se odvíjí od historie zákazníka a ceny stroje.

Kde je možné zapůjčit:
BAGRY HULÍN s.r.o.
GPS: 49.299336,17.482074
Zlínský kraj
Tel.: +420 736 147 188

Všechny ceny jsou uvedeny za kalendářní den pronájmu dle příslušné sazby, ceny jsou bez DPH.

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %, bez obsluhy, pohonných hmot, mazacích tuků a dopravy.

OSTATNÍ POLOŽKY
Palivo
Aktuální cena paliva čerpací stanice + 500,- Kč s DPH plnění.
Cena při znečištění
Stroj musí být vrácen čistý, jinak účtujeme paušální poplatek 15 000,- Kč bez DPH.
Ostatní

GARNEA a.s., Neplachov 129, 373 65 Dolní Bukovsko, IČ: 26080672, DIČ: CZ26080672

Ceník pronájmu strojů (platný od 1.1.2021)

Ceny zahrnují havarijní pojištění, servis (práce, dojezd, materiál), kromě závad
způsobených vinou obsluhy nebo nedodržováním návodu na obsluhu a údržbu.

Během jednoho dne lze se zapůjčeným strojem odpracovat max 8 hod. Za každou další nadlimitní hodinu 
účtujeme 10 % denního nájemného.

Aktuální ceny olejových náplní, filtrů, chladící kapaliny, kapaliny do odstřikovače a ostatního jsou k dispozici 
v servisním středisku GARNEA Neplachov


